

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę endoprotez do endoprotezoplastyki stawu ramiennego**”, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.20.D.2024, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dot. Formularza asortymentowo-cenowego – Zał. Nr 1 do oferty – program do planowania przedoperacyjnego VIP

W związku z zapisem dot. zawarcia umowy RODO, koniecznej do użytkowania systemu planowania przedoperacyjnego – Prosimy o zaakceptowanie wzoru umowy RODO chroniącej dane pacjenta obowiązującej u Wykonawcy, czyli podmiotu przetwarzającego dane pacjenta. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy zgodnej z poniższym wzorem, to prosimy o odstąpienie od wymogu udostępnienia systemu do planowania przedoperacyjnego. Wzór umowy RODO zostanie dołączony do pytań – ZAŁĄCZNIK NR 1 do pytań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Dot. § 2 ust. 3 projektu umowy, pkt. 6 ppkt 5) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz pkt 5 ppkt 2) załącznika nr 2 do umowy Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dla zadania z Załącznika 1 odstąpi od wymogu użyczenia napędu ortopedycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Dot. § 2 ust. 3 projektu umowy, pkt. 6 ppkt 5) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz pkt 5 ppkt 2) załącznika nr 2 do umowy Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dla zadania z Załącznika 1 odstąpi od wymogu użyczenia szafy na zestawy narzędzi i implantów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4: Dot. § 2 ust. 3 projektu umowy pkt 6 ppkt 5) lit. a)-d) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz pkt 5 ppkt 2) lit. a)-d) załącznika nr 2 do umowy Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zaoferowania pojemników/kontenerów sterylizacyjnych zgodnych z normą PN-EN 868-8 opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia – Zasady realizacji przedmiotowej dostawy? Oferowane przez nas narzędzia dostarczane są w specjalnych, dedykowanych kontenerach z miejscem na narzędzia – miejsca te są oznaczone graficznie na tacy kontenera ułatwiając instrumentariuszce ułożenie zestawu po zabiegu. Nadmieniamy, iż nasze kontenery w pełni nadają się do mycia, dezynfekcji i sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: Dot. Formularza asortymentowo-cenowego – Zał. Nr 1 do oferty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w kolumnie „Nr katalogowy/kod UDI” dla produktów objętych okresem przejściowym dot. przepisów MDR i kodów UDI Wykonawca podał kod identyfikacyjny EAN?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6: Dot. § 2 ust. 2 ,3 , 10, 12,15,17 projektu umowy, pkt. 6 ppkt 5) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz pkt 5 ppkt 2) załącznika nr 2 do umowy Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby implanty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu dla zadania z Załącznika 1 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Dot. Rozdz. VIa SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z wymogiem przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą stosuje art. 107 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 8: Dot. pkt 6 ppkt 3) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks?

W dobie elektroniczacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie zamówień faxem oraz drogą mailową

Pytanie 9: Dot. §2 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

W przypadku braku zgody na pytanie 6 czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10: Dot. §2 ust.15 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz pkt. 6 ppkt 3) OPZ

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jaki termin dostawy obowiązuje Wykonawcę – czy do 3 dni roboczych wskazane w umowie, czy do 5 dni wskazane w OPZ?

Odpowiedź: Termin dostawy do 3 dni roboczych

Pytanie 11: Dot. § 4 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dzielenie zamówienia w sytuacji niezależnej od Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 12: Dot. § 7 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar umownych odpowiednio za zwłokę zamiast za opóźnienie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem